



## **ALLIED RENTAL MODARABA**

Managed By: Allied Engineering Management Company (Pvt) Ltd.  
21/3, Sector No. 22, Korangi Industrial Area, Karachi-74900  
UAN: 111 250 250 Tel: 021-35066901-13, 35113621-25  
Fax: 021-35066915-16 Website: www.arm.com.pk  
Email: rental@aesi.com.pk

**The General Manager**  
Pakistan stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi  
Tel: 111 001 122

November 03, 2022

Dear Sir

### **NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING**

Enclosed please find a copy of the notice of Extra Ordinary General Meeting of Allied Rental Modaraba to be held on Friday, November 25, 2022 at 03:00 p.m. at registered address 21/3, sector 22, Korangi Industrial Area, Karachi for circulation amongst your members.

Please acknowledge receipt.

Thanking you

Sincerely  
For Allied Rental Modaraba

---

Muzammil Tariq  
Company Secretary

Encl:As above

**ALLIED Rental** **ALLIED RENTAL MODARABA**  
Managed by: Allied Engineering Management Company (Private) Limited

**NOTICE OF MEETING OF CERTIFICATE HOLDERS  
OF ALLIED RENTAL MODARABA (ARM)**

NOTICE IS HEREBY GIVEN that pursuant to the order dated 19.10.2022 of the High Court of Sindh at Karachi, passed in Civil Miscellaneous Application No. 2483 of 2022 in J.C.M. No. 38 of 2022 seeking sanction of the Court to the Scheme of Arrangement dated 14.4.2022 read with amendments approved by the Board in its meeting held on 12.9.2022 (the "Scheme"), an Extraordinary General Meeting (EOGM) of the certificate holders of Allied Rental Modaraba (ARM) will be held at 21/3, Sector 22, Korangi Industrial Area, Karachi on 25th day of November 2022 at 3.00 p.m. to consider and, if thought fit, adopt and agree to the Scheme for the division/demerger of ARM and transfer of the assets, liabilities, obligations and undertakings of ARM with and into Allied Engineering Management Company (Private) Limited (AEMCL) and Allied Transport and Logistics (Private) Limited (ATL) and all ancillary matters including allotment of shares of AEMCL and ATL to the certificate holders of ARM including ultimate beneficial owners of Allied Engineering Services (Private) Limited (AESL) and consequent reduction of share capital of AESL; as per details given in the scheme [A copy of the Scheme and a statement under section 281(1) of the Companies Act, 2017 ("Statement") are attached].

A copy of the "Scheme" and the "Statement" may also be obtained from the registered office of AEMCL situated at 21/3, Sector 22, Korangi Industrial Area, Karachi, during normal office hours on application prior to the meeting by the certificate holders entitled to attend the meeting, free of charge.

A copy of this scheme and the statement has been posted on the website of the Modaraba "www.arm.com.pk". If any of the certificate holders of ARM or any member of the AEMCL or ATL or AESL desires a soft copy of the scheme and the statement, he may send a request at "email address: rental@aesl.com.pk".

A copy of the scheme and the statement shall be available for the inspection of creditors and the certificate holders of ARM and members of AEMCL or ATL or AESL entitled to attend the meeting; at the registered office of the company.

Mr. Murtaza Ahmed Ali, the Chief Executive Officer of the AEMCL (the Management Company of ARM) will act as Chairman of the meeting and will report the results thereof to the Court in accordance with the order of the Court dated 19.10.2022.

The Scheme of arrangement will be subject to the subsequent approval of the Court.

**Dated: November 03, 2022**  
**Karachi**

**By order of the Board**  
**Muzzammil Tariq**  
**Company Secretary**

**Notes:-**

- The dissenting certificate holder (except sponsors) may sell his certificates to AESL in accordance with article 6.8 of the scheme.
- The certificate transfer books of the Modaraba will remain closed from November 19, 2022 to November 25, 2022 (both days inclusive).
- The Certificate Holders are requested to immediately notify change in their addresses, if any, at the registered address of the Modaraba as pointed out above.
- A certificate holder of the Modaraba entitled to attend and vote at this meeting may attend the meeting personally or appoint another certificate holder as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. Proxies, in order to be effective, must be received by the Modaraba at the above-mentioned address, not less than 48 hours before the meeting.
- The Certificate Holders who hold ten percent of the paid up Modaraba fund, residing in a city, may demand the company to provide them the facility of video-link for attending the meeting.
- CDC Account holders will further have to observe the following guidelines, as laid down in Circular 01 dated January 20, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

**For Attending the Meeting:**

- In case of individual, the account holder or sub-account holder, and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC), or original passport at the time of attending the meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney, along with the specimen signature of the nominee, shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of meeting.

**For Appointing Proxies:**

- In case of individual, the account holder or sub-account holder, and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements.
- Two persons, whose names, addresses, and CNIC numbers shall be mentioned on the form, shall witness the proxy.
- Attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and proxy shall be furnished along with the proxy form.
- The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney, along with the specimen signature of the nominee, shall be produced (unless it has been provided earlier) along with the proxy form to the Company.

**BOND**

**ال ایس ای رینٹل میٹل مضاربہ**  
 ALLIED CHARTERED RENTAL

**ال ایس ای رینٹل مضاربہ (اے آر ایم) کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کیلئے نوٹس برائے میٹنگ**

نوٹس بڑا دیا جاتا ہے کہ سندھ ہائی کورٹ، کراچی کے 19.10.2022 کے حکم کے تحت 38 مطابقت، 2022 کی سول منٹری درخواست نمبر 2483 میں سے سی ایم نمبر 38 برائے 2022 جس میں 14.4.2022 کو انسٹیٹوٹ آف رینٹل میٹل کے لیے عدالت سے منظوری مانگی گئی تھی ("انسٹیٹوٹ") بورڈ نے 12.9.2022 کو ترامیم کے ساتھ منظور کر لیا ہے تاہم ال ایس ای رینٹل مضاربہ (ARM) کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز 21/3 ستمبر 2022 کو کوئی انڈسٹریل ایریا، کراچی میں 25 نومبر 2022 کو سہ پہر 3.00 بجے خصوصی اجلاس عام (EOGM) منعقد ہو گا جس میں انسٹیٹوٹ کے تحت اے آر ایم کی تقسیم اڈیٹر جی پر غور کرنے کے لیے، اگر وہ مناسب سمجھیں تو اسے اپنائیں اور اس سے اتفاق کریں گے۔ ہارسے میں بات کی جائے گی۔ ال ایس ای رینٹل میٹل میٹنگ (پرائیویٹ) (پرائیویٹ) لمیٹڈ (اے آر ایم سی ایل) اور ال ایس ای رینٹل میٹل لائسنس (پرائیویٹ) لمیٹڈ (اے آر ایم سی ایل) کے ساتھ اے آر ایم کے ہاتھوں کی منتقلی، ذمہ داریوں اور انڈسٹریل ایریا اور تمام ذیلی امور بشمول AEMCL اور ATL کے حصص کی الاؤنسٹ ARM کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز بشمول ال ایس ای رینٹل میٹل سرومز (پرائیویٹ) لمیٹڈ (AESL) کے متعلق سینٹریل ماکان اور اس کے نتیجے میں AESL کے شیئر کیپٹل میں کمی؛ انسٹیٹوٹ میں دی گئی تفصیلات زیر غور لائی جائے گی (نیز نوٹیفیکیشن 2017 کے سیکشن 1281) کے تحت انسٹیٹوٹ اور انسٹیٹوٹ ("انسٹیٹوٹ") منسلک ہے۔

"انسٹیٹوٹ" اور "انسٹیٹوٹ" کی ایک کاپی AEMCL کے رجسٹرڈ آفس 21/3 ستمبر 2022 کو کوئی انڈسٹریل ایریا، کراچی سے بھی حاصل کی جا سکتی ہے، سرٹیفکیٹ ہولڈرز میٹنگ سے پہلے عام دفتری اوقات میں درخواست دے کر کسی بھی چارجز کے بغیر اجلاس میں شرکت کا حق رکھتے ہیں۔

اس انسٹیٹوٹ کی ایک کاپی اور انسٹیٹوٹ، مضاربہ کی ویب سائٹ "www.arm.com.pk" پر پوسٹ کر دیا گیا ہے۔ اگر ARM کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز میں سے کوئی یا AEMCL یا ATL یا AESL کا کوئی ممبر انسٹیٹوٹ اور انسٹیٹوٹ کی سائٹ کاپی چاہتا ہے تو وہ "ای میل ایڈریس: rental@aesl.com.pk" پر درخواست بھیج سکتا ہے۔

انسٹیٹوٹ اور انسٹیٹوٹ کی ایک کاپی کاپی کے رجسٹرڈ آفس میں میٹنگ میں شرکت کے مقصد کے لیے دستیاب ہوگی۔

اے آر ایم سی ایل (اے آر ایم کی میٹنگ) کے چیئرمین جناب امیر مرتضیٰ احمد علی میٹنگ کے چیئرمین ہوں گے اور عدالت کے 19.10.2022 کے حکم کے مطابق اس کے نتائج کی رپورٹ عدالت کو فراہم کریں گے۔

انتظام کی انسٹیٹوٹ عدالت کی منظوری سے مشروط ہوگی۔

**بورڈ کے حکم کے مطابق**  
 جرنل طارق  
 سیکریٹری جنرل  
 نوٹس

**بتاریخ 03 نومبر 2022**  
 کراچی

i. اعلیٰ سرٹیفکیٹ ہولڈرز (سپانرز کے علاوہ) انسٹیٹوٹ کے آر جیل 6.8 کے مطابق اپنے سرٹیفکیٹ AESL کو فروخت کر سکتا ہے۔

ii. مضاربہ کی سرٹیفکیٹ ٹرانسفر تک 19 نومبر 2022 سے 25 نومبر 2022 تک بند رہیں گی (شمار دو ایام)۔

iii. سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے چیک میں تبدیلی کی اطلاع، اگر کوئی ہے تو، مضاربہ کے رجسٹرڈ آفس پر دیں جیسا کہ اوپر بتایا گیا ہے۔

iv. مضاربہ کا سرٹیفکیٹ ہولڈرز اس میٹنگ میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ذاتی طور پر میٹنگ میں شرکت کر سکتا ہے یا کسی دوسرے سرٹیفکیٹ ہولڈرز اس کے بجائے شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لیے اپنی پراسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراسی کی تصدیق مضاربہ کو مذکورہ چیک پر، میٹنگ سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے موصول ہونا چاہیے۔

v. سرٹیفکیٹ ہولڈرز جو، ادا شدہ مضاربہ فنڈ کا دس فیصد رکھتے ہیں، شہر میں مقیم ہیں، کاپی سے مطالبہ کر سکتے ہیں کہ انہیں میٹنگ میں شرکت کے لیے ویڈیو لنک کی سہولت فراہم کی جائے۔

vi. سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید مندرجہ ذیل رہنما خطوط جنہیں 20 جنوری 2000 کے سرخبر 01 میں بیان کیا گیا ہے پر عمل کرنا ہو گا جنہیں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے جاری کیا ہے۔

اجلاس میں شرکت کے لیے:

vii. اکاؤنٹ ہولڈرز یا ذیلی اکاؤنٹ ہولڈرز اور/یا وہ شخص جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات شواہد کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں۔

viii. ایصال قومی شناختی کارڈ دکھا کر اپنی شناخت کی تصدیق کریں۔ میٹنگ میں شرکت کے وقت قومی شناختی کارڈ (NIC) یا اصل پاسپورٹ موجود ہونا چاہیے۔

viii. کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، میٹنگ کے وقت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی ریویویشن/اپارڈ آف اتاری، نامزد شخص کے دستخط کے نمونے کے ساتھ پیش کی جائے (اگر اسے میٹنگ سے پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو)۔

**پراسیوں کی تقرری:**

ix. اکاؤنٹ ہولڈرز یا ذیلی اکاؤنٹ ہولڈرز اور/یا وہ شخص جس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات شواہد کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں، مندرجہ بالا ضروریات کے مطابق پراسی فارم جمع کرائیں گے۔

x. دو افراد، جن کے نام، پتہ، اور این آئی سی نمبر فارم پر درج ہوں گے پراسی کی گواہی دیں گے۔

xi. پراسی فارم کے ساتھ این آئی سی سینٹریل ماکان اور پراسی کے پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپیاں پیش کی جائیں گی۔

xii. پراسی میٹنگ کے وقت اپنا اصل NIC یا اصل پاسپورٹ پیش کرے گا۔

xiii. کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی ریویویشن/اپارڈ آف اتاری، نامزد شخص کے دستخط کے نمونے کاپی کو پراسی فارم کے ساتھ (اگر اس سے پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو) پیش کی جائیں۔